
or:

Ee!)From: 5.1.2e

Sent: Wed 10/14/2020 11:40:33 AM

Subject: FW: BO Corona op 15 oktober

Received: Wed 10/14/2020 11:40:34 AM

zie geel geacteerde tekst!

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

956745

Van:"TEEN" EEE Gnminvws.l>
Verzonden: 14 okt. 2020 11:42

Aan:TEEN) -IEEN @ninvws.ol>
Onderwerp: FW: BO Corona op 15 oktober

van:NEED)
Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 11:42

Aan: INEEETNNN)BEE@ minvws.nl>
Onderwerp: FW: BO Corona op 15 oktober

Hierbij een reactie van BES
En wat is nu handig?

Groeten vari EIEN

van:[BE EEE @ViiNszwNL>
Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 11:39

Aan:[EENIEEE@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[IEE EXE @minvws o>
Datum: woensdag 14 okt. 2020 11:32 AM

ann: (EEETER.SEKETRoi sz w NL
Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Kan jij nog iets specifieker zijn wat jullie precies uit de brief willen bespreken? Het zijn namelijk 70 paginas. En wij hebben nu zo

weinig capaciteit.

Zou heel fijn zijn.

Alvast bedankt hiervoor.
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Groeten va i size |
van:[BEI MINSZW.NL>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 11:27

aan:IEEESE© minvws n>
Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Dat geeft niks hoor. Nee, geen stukken. Maar uiteraard zullen er vragen zijn nav de persconferentie gisteren en de brief

die jullie gisteravond naar de Kamer hebben gestuurd.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EXECSEEREDNa winvws o>Datum: woensdag 14 okt. 2020 11:23 AM

Aan: ! MINSZW .NL>

Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Sorry EEE dat ik jou weer mail.

Zijn er ook stukken voor het overleg?

Groeten vaEE

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 10:22

Aan:IESEDNNEXE© minvws i>
Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Het is alleen webex.

EnEEN onze eigen

van:IEEE)EEE© ninvws.nl>
Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 09:24

Aan: 3

@ MINSZW.NL>

cc: )BENET© minvws.nl>; IESE. <BESEM@minszw.ni>
Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

Beste

Ik zie de uitnodiging.

Karl ve naar de zaal ko If

Ik zie ook staan bedoelen jullie daar [ERE mee? Zij is nufEE bij VWS kunnen jullie dat aanpassen.

Alvast bedankt hiervoor.

Met vriendelijke groet,
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en S

[@minvws.nl Telefoon: (070) 340 6062

Parnassusplein 5] 2511 VX | Den Haag |Postbus 20350 | 2500 EJ | Den aag

van:[IEE MINSZW.NL>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 08:17

Aan:

Cc:

Onderwerp: RE: BO Corona op 15 oktober

tal JERE
Fin dat anwezig kan zijn. Inmiddels is besloten het overleg via Webex te doen. Ik zal zorgen dat zij een

uitnodiging krijgt.

@minvws.nl>;EEN < minszw.nl>

Vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEREDIIN EEE @minvivs o>Datum: dinsdag 13 okt. 2020 5:05 PM

@minvws.nk>

Onderwerp: FW: BO Corona op 15 oktober

Graag wil ix ITNNNEE aanmelden voor het overleg van donderdag 15 oktober 9.30-10.30 uur.

Wat is de locatie bij SZW?

Als daar stukken voor komen kan jij mij die dan toesturen?

Alvast bedankt hiervoor.

Met vriendelijke groet,

[(@minvws.nl

Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag |Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van:[BEI MINSZW.NL>

Verzonden: vrijdag 9 oktober 2020 10:37
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) minvws.nl>

cc: @minszw.nl>; ! minszw.nl>;BEA < minszw.nl>;

@minszw.nl>

Onderwerp: BO Corona op 15 oktober

Nog bedankt voorje komst gisteren, dit werd zeer gewaardeerd.

Gisteren is besloten op 15 oktober, 9.30 — 10.30 uur, op SZW opnieuw bijeen te komen.

Dit omdat verschillende discussies (TVL, time out arrangementen, inkomensondersteuning quarantaine) een vervolg moeten

krijgen.

Maar ook omdat er dan weer een persconferentie is geweest en de brief over de escalatieladder naar de Kamer is gestuurd.
Gelet op deze onderwerpen (en de nog te geven reactie op de vragen over de Corona-app) zouden we je willen verzoeken

nogmaals aan te schuiven. Ik hoor graag of dit mogelijk is.

Vriendelijke groet,

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 12:01

Aan:[EEN MINSZW.NL>

Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Ha de escalatieladder gaat dinsdag pas naar de TK, dus het is lastig om daar al van alles over te zeggen.

Maar ik ga mijn best doen.

Gr

van:[EEN MINSZW.NL>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 17:23

)

szw.nl>; A

Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober a.s.

Ik merk dat het ook handig zou zijn als je iets zou kunnen zeggen over de “escalatieladder’ waar jullie mee bezig zijn.
Motie Jetten dacht ik.

i
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [IEEE -BEEESI @MINSZW .NL>

Datum: maandag 05 okt. 2020 6:00 PM

Onderwerp: RE: BO Corona 8 oktober as.

Heel fijn dat je bereid bent naar het BO te komen. De meeste info staat al in mijn eerdere mail azn ERLE (zie mailverkeer
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hieronder).

Zojuist kregen we van sociale partners iets specifieker te horen waar ze het in ieder geval over willen hebben:
- Testbeleid algemeen / sneltesten;
- Ook de kinderopvang zou voorrang moeten krijgen;
- De (gepercipieerde) willekeur van aantallen mensen die bijeen mogen zijn en wanneer open/dicht; met name de

culturele sector werd genoemd;
- FNV met name: Veiligheid op de werkvloer, met name ook in de zorg (met ziekteverzuim van 10% inmiddels). Dit is niet

houdbaar, nog los van de beloningsdiscussie. De bescherming moet op orde zijn; FNV stelt dat zij overeenstemming zou

hebben gehad me EEE over het belang van een richtlijn over ‘preventief recht op beschermingsmiddelen’. Was hier

in het kabinet geen steun voor?

Ik verwacht verder geen stukken naar het overleg te sturen. Mochten er nog interne relevante stukken komen dan zal ik die

doorsturen. Ik zal ook zorgen dat je wordt aangemeld, zodat je naar binnen kunt.

Vriendelijke groet,

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 14:30

@minszw.nl>

) SEE ins.IESE

Onderwerp: FW: BO Corona 8 oktober a.s.

BesteIEXECNNN
Ik zal er zijn op 8 okt. Ik geloof dat het live is toch?

Ik hoop op enige clementie,

Groeties [JEXER

vor:IEE
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 16:50

lk doe mijn uiterste best ervoor te zorgen dat er iemand van ons aanwezig is, ik overleg even met 5.1.2e

Het is nogal hectisch hier op dit moment ©

Groet,

van:[EE MINSZW.NL>

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 15:41

@minvws.nl>

@minszw.nl>

Onderwerp: BO Corona 8 oktober a.s.

Naar aanleiding van eerder mailverkeer van [ERE met jullie (zie hieronder) zoek ik op zijn verzoek nog even

contact.

In het BO Corona (ministers SZW/EZK met sociale partners) is gisteren toegezegd dat VWS/DG Volksgezondheid
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aanwezig zal zijn in het eerstvolgende BO:
BO Corona. donderdag 8 oktober, 14.30 — 15.30 uur

Het overleg is tot nu toe veel gegaan over de steunpakketten van SZW en EZK, maar sociale partners hebben behoefte om

breed over het corona-beleid van gedachten te wisselen en men zou het zeer op prijs stellen als VWS daarbyj aanwezig is.

Ik vermoed dat het testbeleid — en met name het uitblijven van sneltesten — bij partners bovenaan de agenda zal staan.

Om een indruk te krijgen van wat er gisteren is besproken stuur ik je bijgaand een kort (intern SZW) verslag.

Zou je mij je aanwezigheid willen bevestigen? Ons verzoek is om alleen te komen vanwege de door corona beperkte
ruimte in de vergaderzaal.

Vriendelijke groet,

van: [EXE ERED Quins: wal>
Datum: donderdag 01 okt. 2020 8:10 AM

Aon:EEETsOnderwerp: FW: Graag even contact

Ha ERED

Ik heb gisteren dit bericht naa gestuurd, maar realiseer me dat ik dat naar jou had moeten sturen. Ik hoop dat het

lukt?

Ik hoop binnenkort ook normaal kennis met je te kunnen maken!

Vriendelijke groet,

Van:IEEJE @minszw.al>
Datum: woensdag 30 sep. 2020 2:19 PM

Amn: INECEESNfr OTEOnderwerp: RE: Graag even contact

EES
Ons volgende overleg is 8 oktober van 1430-1530. Zouden we morgen kunnen aankondigen dat VWS dan aanschuift?

Hoor graag!

van:IESE)-BEXEDNNo minvws nl>
Datum: woensdag 30 sep. 2020 12:44 PM

:

! minszw.nl>, minvws.nl>

Kopie: minszw.nl>, ;

Onderwerp: RE: Graag even contact

Ik

i iSk
vrees echter dat dit

i
zo korte

Lr
een

So
ke

&
ave

Er ay
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Z1j gaat een extra plaatsvervanger krijgen, maar die begint
Een volgende keer schuiven we graag aan. lk weet niet wanneer die volgende keer gepland 1s; wellicht is het anders een

optie ergens tussendoor nog een web-ex te plannen. En dat er tbv daarvan even vragen worden opgehaald morgen?

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: BENJE @minszw.nl>
Datum: woensdag 30 sep. 2020 12:31 PM

<EEEE @minvws ol
minszw.nl>

hE

EEC.<-)I
51.2e

Ik heb meteen een vraag aan jullie. Morgen heeft mijn minister weer zijn reguliere wekelijkse overleg met de sociale

partners over de COVID Maatregelen. De sociale partners hebben al enkele malen gevraagd om ook deelname van VWS

aan dat overleg, en wij vrezen dat we er niet aan gaan ontkomen dat er vanjullie uit aanwezigheid zal moeten komen om

direct de partners te mformeren/vragen te beantwoorden over het corona-beleid.

Politieke aanwezigheid is niet nodig, maar het lijkt ons dat een van jullie wel heel nuttig zou zijn. Het overleg is morgen
van 1200-13300 CETop SZW. Wij kunnenjullie uiteraard meer voorbereiden leveren zodra we weten

wie er van jullie komt.

Is een van jullie in staat om het overleg morgen te wonen en/ofhebben jullie een andere suggestie? Tot toelichting graag

bereid!

Vriendeiljke groet

5.1.2e


